
Republika e Kosovds

KUVENDI I KOMUNES SE PRIZRENIT
Nr. 01/060 - 195353
M6: 15 dhjetor 2021
Prizren

NE bazd td nenit 42 paragrafit 5, lidhur me nenin 43 paragrafit 3 dhe 4, te Ligjit nr.a3L-040, per vetdqeverisje Lokale, nenit 3 paragrafit 1 pika 1.2, nenit 5 te udhezimitAdministrativ (MAPL) 
^nr. 

0212015, per mbajtjen Jmbledhjbve te Kuvendit te Komunes, d1enenit29 paragrafi 2: t€ Strltutit te Komunes s€ Prizrenit nr.0li0ll -5643,te dates l5 tetor 2003,th€rras mbledhjen e dytd t€ rregullt t€ Kuvendit te Komun€s, e cila do te mbaher me 23 dhjet,r2021 (e enjte ), nd salldrL e mbledhjeve td Kuvendit t6 Komun€s s€ prizrenit, rek (sht€pia eBardh6), me fillim nga ora 10;00.

Pranda.i, ftoheni q€ n€ cil€sin€ e an€tarit te Kuvendit t€ Komun6s, td merrni pjes€ nepundn e k€saj mbledhjeje, duke iu permbajtur or€s, dat6s dhe vendit te caktuar.

Per kete mbledhjeje propozoj ket€:

REND DITE

lnlnia e betimit n*a ana e andtardve t€ rinj t€ Kuvendit te Komunes se prizrenit;
zgedhja e Kryesuesit t€ Kuvendit t6 Komun€s s€ prizrenit.

Komuna e Prizrenit

L
2.

An€tari KomunEsi



Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuri

SKUPSTINA OPSTINE PRIZREN
Br. 01/060 - 195353
Dana: 15 decembra 2021
Prizren

br. 02/2015 za odrLavanie sednica S
Prizren, br. 01/01l-5643. od dana
op5tine Prizren, u o,Beloj lKudi", sa

Na osnovu dlana ,12 paragraf 5
Lokalnu Samoupravu i dlana 3,paragrt

u vezi sa dlanom 43 para
f 1 todka 1.2, dlana 5 Adm
upStine OpSrine, i dlana
decembra 2021 (detvrtak

m od 10:00 iasova.

Komuna e Prizrenit
a Prizren - Prizren Beledivesi

f 3 i 4, Zakona 03lL-040
nistrativnog Uputstva (MA

paragraf 2 Statuta Opit
u Sali za sednice Skup5t

Stoga, se pozivate u svojstvu ana SkupStine Op5tine, da udestujete na rad ove sednipridrZavajudi se dasu, danu i od mestu.

Za rad ove sednice, biie ovai:

NEVNI

L
2.

Davanje zakletve od strane novi
Izbor Predsedavaj u ieg SkupSti

dlanova Skup5tine OpSti
Op5tine Prizren.

Najstar



Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

PRiZREN BELEDIYE .MECLISI
No. 01/060 - 195353
Tarih: 15.12.2021
Prizren

03lL-040 sayrh Yr:rel 6z y
olan 42. Maddesi, 5. Frkr.asr. Beledi
Idari Ydnergenin (YyB) ii. Maddesi, 1

tim Kanun'un 43. Maddefi, 3 ve 4. Frkrasr ile baflant,rtr
Meclis toplantrlarrnrl 

luJllmasr ile ilgili 02/Z0tisayrh
Frkrasr, 1.2 noktasr, 5. M{ddesi, l5 Ekim 200g tarihlive

zi.igiin 29. Maddesi, 2. Frkfasr geregince 23 Arahk 20pl
'dan baglayarak "Beyaz E]vde" prizren Beredive Mecris;i
Prizren Belediye Mecligin ikinci dtizenri oturumulru

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Beledi

igbu oturum gahgriasrna belirtilen saat, tarih ve

0ll0l 1 -5643 sayrh Prizren Belediye
tarihinde (Pergembe giimii) saat 10.

Belediye Meclisi iiyesi niteligi
yerde katrlm antz izere sizi davet ederi

Oturum gahgmasr igin aga[rdaki ndemi oneriyorum:

oturum salonunda diizenlenecek ola
gaSrrryorum.

t.

2. Prizren Belediye Meclis Bagkan

Prizren Belediye M.eclisin yeni

GUNDEM

yelerinin yemin vermesi;
rn segilmesi.


